

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>52410-0000-0000-00-000-00-.. Ayudas Sociales a Personas</b>								Saldo inicial :	233,584.70	
<b>52410-4411-1401-00-000-00-.. Ayudsa Sociales a Personas -Trabajo Social</b>								Saldo inicial :	233,584.70	
18/Oct/2021	Egresos		159	CAJA CHICA		300	1,200.00		234,784.70	
28/Oct/2021	Egresos		164	CAJA CHICA		1302	3,600.00		238,384.70	
28/Oct/2021	Egresos		166	CAJA CHICA		1304	500.00		238,884.70	
05/Nov/2021	Egresos		228	HEMODIALISIS		8952	1,102.00		239,986.70	
12/Nov/2021	Egresos		227	AYUDA SOCIAL		58936	1,102.00		241,088.70	
12/Nov/2021	Egresos		232	MENSUALIDAD CASA HOGAR		783	3,200.00		244,288.70	
12/Nov/2021	Egresos		233	CASA HOGAR		12112021	6,400.00		250,688.70	
18/Nov/2021	Egresos		226	AYUDA SOCIAL		4896	1,102.00		251,790.70	
29/Nov/2021	Egresos		199	CAJA CHICA		1321	1,190.00		252,980.70	
29/Nov/2021	Egresos		234	AYUDA SOCIAL		785	1,102.00		254,082.70	
30/Nov/2021	Egresos		198	MENSUALIDAD NOVIEMBRE Y..		44920	28,620.00		282,702.70	
03/Dic/2021	Egresos		244	HEMODIALISIS AYUDA SOCIAL		45925	1,102.00		283,804.70	
09/Dic/2021	Egresos		338	CAJA CHICA		1335	5,800.00		289,604.70	
10/Dic/2021	Egresos		256	HEMODIALISIS AYUDA SOCIAL		189	1,102.00		290,706.70	
16/Dic/2021	Egresos		253	3 SESIONES DE HEMODIALISIS		162330	3,306.00		294,012.70	
16/Dic/2021	Egresos		340	CAJA CHICA		1343	4,950.00		298,962.70	
<b>Total:</b>							<b>65,378.00</b>	<b>0.00</b>	<b>298,962.70</b>	
<b>52410-4411-1401-21-421-21-.. Ayudas Sociales a Personas Sistema DIF</b>								Saldo inicial :	0.00	
28/Oct/2021	Egresos		178	AYUDA SOCIAL CASA HOGAR..		914	6,400.00		6,400.00	
28/Oct/2021	Egresos		179	AYUDA SOCIAL CASA HOGAR..		5812	11,292.00		17,692.00	
28/Oct/2021	Egresos		180	AYUDA SOCIAL CASA HOGAR..		5430	8,485.00		26,177.00	
<b>Total:</b>							<b>26,177.00</b>	<b>0.00</b>	<b>26,177.00</b>	
<b>Total Ayudas Sociales a Personas :</b>							<b>91,555.00</b>	<b>0.00</b>	<b>325,139.70</b>	
<b>T o t a l:</b>							<b>91,555.00</b>	<b>0.00</b>	<b>325,139.70</b>	